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QUINTANA ROO
Estado de Flujos de Efectivo
De! 01/ene/2017 Al 31/dic/2017

(’ Usr. miguel
) Rep: rptEstadeFivjosEfectivo

‘Concepto
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN
IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESCS POR VENTAS DE BIENES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTRO
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENGIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENGIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
Tranferencias al exterior
PARTICIPACIONES

{ APORTACIONES

CONVENIOS
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN
BIENES MUEBLES E INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCE
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION
APLICACION
BIENES MUEBLES
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA ¥ CONSTRUCCIONES EN PROCESO
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN
ENDEUDAMIENTO INTERNO
ENDEUDAMIENTO EXTERNO
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO
APLICACION
DEUDA PUBLICA
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFEI

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTWO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

R:?: Sistema para el DIF del Municipio de Benito Juarez

2017

$33,658,892.95
$0.00

$0.00

$0.00

. $0.00

$0.00

$0.00
$5,627,892.95
$0.00
$28,031,000.00
$0.00
$31,104,768.87
$7,725,197.24
$8,607,570.20
$4,643,452.66
$0.00

$0.00

$0.00
$9,863,932.70
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$264,616.07
$2,554,124.08

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,190,507.58
$1,189,047.58
$0.00
$31,4560.00
-$1,180,507.58

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,363,616.50
$2,264,382.81
$3,617,999.31

hora de Impresién

L0016

Fecha y {30/ene/2018
03:04 p.m.

$17,006,210.84
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$5,228,350.08
$11,777,820.76
$0.00

$0.00
$20,559,259.11
$3,615,878.26
$6,715,311.56
$3,908,143.71
$0.00

$0.00

$0.00
$3,705,986.24
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,613,933.24
-$3,553,048.27

30.00

$0.00

$0.00

$0.00
$655,970.70
$648,770.70
$0.00
$7,200.00
-$655,970.70

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

-$4,209,018.97
$4,209,018.97
$0.00
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) QUINTANA ROO

Dif e Estado de Flujos de Efectivo
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Rep: rptEstadoFlsjosEfactive
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LIC. ERi ANESS CHO ESCALANTE LIC. MARIA EL CEBALLQS CARDENA

DIRECTORA GENERAL OFIJIAL MAYOR




